omniū sanctor̄ tuorum  
quoz meritis precibusqz  
coedas: ut in omnibus  
protectionis tue munia-  
mur auxilio. Per eūdem  
xp̄m dñm n̄m **Inclina**

**H**anc igitur oblatio-  
nem servitutis n̄re  
sz et tutte familie tue quā  
tibi offerimus ob diem i  
qua dominus noster ihs  
christ⁹ tradidit discipu-  
lis suis corporis et sang-  
uinis sui celebranda my-  
steria quesum⁹ dñe ut pla-  
catus accipias diesqz no-  
stros in tua pace dilpo-  
nas: atqz ab eterna dam-  
natione nos eripi et in elec-  
torum tuorū iubeas gre-  
ge numerari. Per christū  
dñm nostrū. **Erigere.**

**Q**uod in omnib⁹ quesu-  
mus bene dictam. As-  
scriptam. **S**cribam.  
Hationabilem: accepta-  
bilēqz facere digneris: ut  
nobis cor pus i san-  
guis fiat dilectissimi filii  
tui domini n̄i ihesu xp̄i.

**Q**ui pri. **A**cceperat panem  
die quam pro nostra omni-  
niu[m] salute patere. hoc est  
hodie. accepit panem i sanc-  
tas ac venerabiles man[us]  
suas: i eleuatis oculis in  
celum ad te deum patrem  
suum omnipotentem: ti-  
bi gratias ages: bene **X**  
dixit: fregit. dedit disci-  
pulis suis dicens. **A**cci-  
pite et manducate ex hoc  
omnes **H**oc est enim cor-  
pus meum.

**I**n festo pasche solennis.

**P**er omnia secula se-  
culorum. **C**ominus vo-  
biscum. **S**ursum corda.  
**G**rati as agamus do-  
mino deo nostro.

**T**erre dignum et in-  
stum est equum i saluta-  
re. **O**ne quidem domine  
omni tempore sed i hoc  
potissimum die gloriose  
us predicare cum pascha  
nostrum immolatus est  
christ. **E**pse enim verus est  
agn qui abstulit pecca-  
tamudi. **Q**ui morte no-  
bb iij

stram moriendo destru-  
xit et vitam resurgendo  
reparauit. **E**t ideo cum  
angelis et archagelis cu-  
thronis et dominationi  
bus. **C**umq; omni mili-  
tia celestis exercitus hym-  
num glorie tue canim?  
sine fine dicentes.

In vigilia pasche et de-  
inceps usq; ad sabbatū  
sequens exclusine infra  
**Q**uum actionē  
nictantes i diē sa-  
cratissimum cele-  
brates resurrectiōis do-  
mini nři ihesu xpī secun-  
dum carnem. **S**ed et me-  
moriām venerantes In  
primis gloriose semper  
virginis marie genitri-  
cis eiusdem dei et domi-  
ni nostri ihesu xpī. **S**ed i  
beatorum apostolorū ac  
martyrum tuorum. **P**e-  
tri. **P**auli. **A**ndree. **F**a-  
tobi. **J**ohannis. **G**ho-  
me. **F**acobi. **P**hilippi.  
**B**artholomei. **M**athei.  
**S**ymonis et **G**hadēi.  
**L**ini. **O**leti. **C**lementis  
**S**ixti. **O**ornelij. **C**ypri-  
ani. **L**aurencij. **O**hryso-  
goni. **J**ohannis i **P**au-  
**li**. **O**osme i **D**amiani. **E**t  
omniū sanctorū tuorum  
quorū meritis precibusq;  
cedas: ut i omnibꝫ pro-  
tec**+**tionis tue munia-

mur auxilio. Per eūdem  
christum dominū n̄m.  
**N**ec igit̄ **Inclina.**  
Tur oblationem ser-  
uitutis nostre sed et cunc-  
te familie tue quam tibi  
offerimus. Pro his quo-  
q; quos regenerare dig-  
natus es ex aqua et spiri-  
tus sancto tribuens eis re-  
missionem omnium pec-  
tatorum: quesumus do-  
mine ut placatus accipi-  
as diesq; nostros in tua  
pace disponas: atq; ab  
eterna damnatione nos  
eripi et in electorum tuo-  
rum in beas grege nume-  
rari. Per christum domi-  
num nostrum.

**In pascha prefatio  
dominicalis.**

**P**er omnia secula se-  
culorum. Dominus vo-

biscum. **S**ursum corda  
**G**ratias agamus do-  
mino deo nostro.

**T**ere dignum et in-  
stum est equum i saluta-  
re. **O**equidem domine  
omni tempore: sed in hoc  
potissimum die glorio-  
sius predicare cum pa-  
scha nostrum immola-

tus est chri stus. **E**pse

enim verus est agn' qui

abstulit peccata mundi.

**Q**ui mortem nostram

moriendo destruxit et vi-

cam resurgendo repar-

uit. **E**t ideo cum ange-

lis et archangelis cum

thronis i dñationibus.

**Q**umq; omni milicia ce-

lestis exercitus hymnu;

glorie tue canimus sine

fine dicentes.

**I**n ascensione domi-  
ni Solennis.

**P**er omnia secula se-

cularum **D**ominus vo-

bisum **S**ursum corda.

**G**ratias agamus do-

mino deo nostro.

**T**ere dignum et iu-

stum est equū i salutare.

**D**os tibi semper i ubiqz

gratias agere dñe sancte

pater oipotēs eterne de<sup>o</sup>.

Per xp̄m dominū n̄m.

**Q**ui post resurrectione<sup>z</sup>

suam omnibus discipu-

lis suis manifest<sup>r</sup> appa-

ruit i ipsis cernentib<sup>r</sup> est

eleuat<sup>r</sup> in celū ut nos diui

nitatis sue tribueret esse

participes **E**t ideo cū an-

gelis i archangel<sup>c</sup> cū thro-

nis i dñatiōib<sup>r</sup>. **Q**umqz

omni milicia celestis exer-

cit<sup>r</sup> hymnū glorie tue ca-

nimus sine fine dicentes.

**I**n ascensiōe dñi ip̄o die  
tantum infra actionem.

**O**mmunicantes et  
diem sacratissimuz  
celebrantes quo domin<sup>r</sup>  
noster unigenitus filius  
tuis unitam sibi fragili-  
tatis n̄re substantiam in

glorie tue dextera collo-  
cauit. **S**ed i memoriam ve-  
nerates. In primis glo-  
riose semp virginis ma-  
rie genitricis eiusdem dei i  
dñi nostri ihesu xp̄i. **S**ed  
et beatorum apostolorū  
ac martyrum tuorū sc.

**I**n ascensione dñicallis.

**P**er omnia secula se-  
culorū. **D**omin' vobiscū  
**S**ursum corda. **G**ratii-  
as agam' dño deo nřo.

**U**ere dignum et iu-  
stum est equum et salu-  
tare. **N**os tibi semper et